
  

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ 

Н А К А З 
                                                              Ужгород       №             

Про перегляд наказів департаменту 
культури Закарпатської обласної 
державної адміністрації у 2025 році 

 
Відповідно до пункту 2 постанови Кабінету Міністрів України від 28 

грудня 1992 року № 731 «Про затвердження Положення про державну 
реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та інших органів виконавчої 
влади», з метою приведення наказів департаменту культури Закарпатської 
обласної державної адміністрації у відповідність до Конституції України та 
інших актів законодавства України

 
Н А К А З У Ю:

1. Затвердити графік перегляду наказів департаменту культури 
Закарпатської обласної державної адміністрації на 2025 рік (далі – графік), що 
додається.  

2. Начальнику відділу забезпечення діяльності керівництва – 
юрисконсульту управління охорони культурної спадщини та забезпечення 
діяльності керівництва департаменту культури Закарпатської обласної державної 
адміністрації О. Гуранич:

забезпечити перегляд, відповідно до графіка, наказів, виданих 
департаментом культури Закарпатської обласної державної адміністрації 
протягом 2020 - 2024 років;

надати пропозиції щодо заходів, які необхідно вжити з метою приведення 
актів, що переглядалися, у відповідність до вимог чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор департаменту Євген ТИЩУК



Додаток до наказу      
департаменту культури 
Закарпатської обласної  
державної адміністрації                  

від _____________ № _____

ГРАФІК
перегляду наказів департаменту культури 

Закарпатської обласної державної адміністрації на 2025 рік
      

№ 
з/п

Період, за який переглядаються накази 
департаменту культури Закарпатської обласної 

державної адміністрації

Термін перегляду

1 2020 рік березень 2025 року

2 2021 рік квітень 2025 року

3 2022 рік травень 2025 року

4 2023 рік червень 2025 року

5 2024 рік липень 2025 року

_______________________________


